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PROTOKÓŁ NR IX/2024
z przebiegu obrad IX Sesji Rady Gminy Gniewino IX kadencji
odbytej w dniu 10 grudnia 2024 roku w godz. od 15.00 do 16.03
w Centrum Sportowo-Konferencyjnym Gniewino Sp. z o.o., ul. Sportowa 5


W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Jadwiga  Szulc
2. Grzegorz Data
3. Michał Domarus
4. Elżbieta Fiedorowicz
5. Piotr Kanigowski
6. Sylwester Klarecki
7. Aneta Klebba
8. Łukasz Ladach
9. Andrzej Miedziak
10. Piotr Napieraj
11. Anna Patelczyk
12. Bernadeta Pendowska
13. Marta Potrykus
14. Dariusz Treder
15. Krystian Treder

1. Otwarcie obrad.
Przewodniczący Rady Gminy Gniewino Krystian Treder dokonał otwarcia IX Sesji  Rady Gminy Gniewino IX kadencji. Powitał radnych i zaproszonych gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad (kworum).
Przewodniczący Rady stwierdził, iż na sali obrad znajduje się kworum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały. /lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/.                 

3. Przyjęcie protokołu VI sesji Rady Gminy Gniewino.
Wobec braku zgłoszonych uwag do protokołu z VIII sesji Rady Gminy Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu VIII sesji Rady Gminy Gniewino.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Jadwiga  Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
4. Zatwierdzenie porządku obrad.
W związku z brakiem uwag do porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał go pod głosowanie 
Głosowano w sprawie:
Zatwierdzenie porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Jadwiga  Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
Po przegłosowaniu porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (kworum).
3. Przyjęcie protokołu VIII sesji Rady Gminy Gniewino.
4. Zatwierdzenie porządku obrad.
5. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i zapytania.
[bookmark: _Hlk184881481]7. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2024 rok;
8. Projekt uchwały w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2024-2028;
9. Projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Gniewino na rok 2025;
10. Projekt uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie obrad.
5. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.
Informację przedstawiła Wójt Gminy Wioletta Majer – Szreder.
Radni nie zgłosili pytań do informacji.
6. Interpelacje i zapytania.
Przewodniczący Rady poinformował, ze do dnia sesji nie wpłynęły żadne interpelacje i zapytania.
7. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2024 rok;
[bookmark: _Hlk184882025]Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Wioletta Chromicz.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2024 rok;
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Jadwiga  Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, 
Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
8. Projekt uchwały w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2024-2028;
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Wioletta Chromicz.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2024-2028;

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Jadwiga  Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, 
Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
9. Projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Gniewino na rok 2025;
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Wioletta Chromicz.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Gniewino na rok 2025;
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Jadwiga  Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, 
Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder

10. Projekt uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Krystian Treder.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Jadwiga  Szulc, Grzegorz Data, Michał Domarus, Elżbieta Fiedorowicz, Piotr Kanigowski, Sylwester Klarecki, Aneta Klebba, Łukasz Ladach, Andrzej Miedziak, Piotr Napieraj, 
Anna Patelczyk, Bernadeta Pendowska, Marta Potrykus, Dariusz Treder, Krystian Treder
11. Wolne wnioski.
 W dyskusji wzięli udział:
Radna Marta Potrykus odczytała notatkę z przeprowadzonego w dniu 22 listopada wyjazdowego posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki poświęconego zapoznaniu się z działalnością Gminnego Ośrodka Turystyki i Sportu w Gniewinie.

Radny Łukasz Ladach odczytał sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarczej 
i Bezpieczeństwa: sprawozdanie dotyczące przeglądu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK).
Wiceprzewodniczący Piotr Kanigowski nawiązując do notatki z posiedzenia wyjazdowego  Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki wskazał, że w gminie przez ostatnie lata sport był skierowany głównie na piłkę nożną i sport mistrzowski, a nie do mieszkańców. Prowadzi to do tego, że te obiekty sportowe są po prostu zajęte i mieszkańcy mają ograniczoną możliwość uprawiania sportu. Zdaniem Wiceprzewodniczącego sport powinien zostać rozszerzony na pozostałe boiska sportowe (np. Rybno, Kostkowo, Lisewo, Perlino) ponieważ obiekty są w całej gminie a Stolem wykorzystuje tylko to co mamy w Gniewinie. 
Warto dzielić się pomysłami z GOTiS na funkcjonowanie i rozszerzenie sportu w gminie – Pani Dyrektor jest otwarta na rozmowy i propozycje. Wskazał, że pominięci są starsi mieszkańcy, kobiety i dziewczynki i warto też pójść w tą stronę.
Wiceprzewodniczący zauważył również, że przydałoby poszerzyć promocję w gminie Gniewino 
i wesprzeć dodatkową osobą. 
Przewodniczący Rady poprosił poszczególne Komisje Stale o opracowanie planów pracy na rok 2025.
12. Zamknięcie obrad.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Krystian Treder podziękował wszystkim uczestnikom sesji za przybycie i zamknął obrady IX sesji Rady Gminy Gniewino 
IX kadencji.    
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